1960 e l’inizio degli anni 1970, censito al C.F. del Comune di di Monteodorisio al foglio 15 

particella 336, Subalterno 4, categoria A/2, classe U, vani catastali 2,5, superficie complessiva 82 

mq, Rendita € 180.76, VIA PIERDICASSO BARRILE n. 55 Piano T. 

PREZZO BASE: Euro 47.725,00 (quarantasettemilasettecentoventicinque virgola diciotto); 

Valore di perizia: Euro 47.725,00 (quarantasettemilasettecentoventicinque virgola diciotto); 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 

35.793,75 (trentacinquemilasettecentonovantatre virgola settantacinque) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U.  Ing. Fabio Mancini, con studio in Vasto (CH) alla Via

[...]

l’inizio degli anni 1970, censito al C.F. del Comune di Monteodorisio al foglio 15 particella 336, 

Subalterno 5, categoria A/2, classe U, vani catastali 9, superficie complessiva 255 mq, Rendita € 

650.74, VIA PIERDICASSO BARRILE n. 55 Piano T-1 - 2-3.   

PREZZO BASE: Euro 100.030,00 (centomilatrenta virgola zero zero); 

Valore di perizia: Euro 100.030,00 (centomilatrenta virgola zero zero); 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 

75.022.50 (settantacinquemilaventidue virgola cinquanta) 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U.  Ing. Fabio Mancini, con studio in Vasto (CH) alla Via